本体
气缸
缸盖 ※1
活塞
转臂
母爪
轴承导套A
缓冲垫

HK-40MS
特 点
型号表示方法
规 格
内部结构图、零件及密封件列表
107 108
MS AS1 MS AS1
HK-50AS1 63AS1 80AS
1
KET3
HK-32MS   40MS
KET2
2 HK-80AS
3 HK-80AS AS
4 HK-50AS1 63AS1 80AS
5 HK-50AS1 63AS1 AS1
24
32
16
25.3 35.8
1.36 1.6
QA
30
40
20
49.5 67.7
1.95 2.3
0.1 0.7MPa NO NC 0.3 0.7MPa QA 0.4 0.5MPa 0.3 0.7MPa
QA 0.4 0.5MPa
40
63
32
162.9 219.3
5.4 6.9
1SA36-KHSM04-KHSM23-KH
60
80
16
354.5 558.5
10.6 11.5
HK-80AS
5 60
36
50
28
89.4 122.5
±0.01
4.2 5.5
HK-50AS1
1 ISOVG32
mm
mm
mm
cm3
mm
kg
AQ-SA08-KHAQ-SM04/SM23-KH
２８ ２９
３０
２９
３１
３２
２８
３３
３５
３４
HK-50AS1/63AS1-QA
13
14
15
16
HK-32MS HK-40MS HK-50AS1 HK-63AS1
PSD-32